
原子力機構施設共同利用委員会 

 委員長  殿 

平成  年  月  日 
 大学  学部 
職 種  氏 名  

 

外国人研究者の大学開放研究室及び関連研究室への滞在についてのお願い 

 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、上記の件につき下記のものが私共と           及び打ち合わせを行うことになり、日

本原子力研究開発機構         研究室にて下記の期間滞在する予定です。 

 つきましては、     大学としましては、滞在者の一切の責任は当方が受け持ち、貴委員会に

はご迷惑のかからないよう取り計らいますので諸手続等につき特別のご配慮を宜しくお願い致しま

す。 

以上 

記 
 

氏 名 ( カ タ カ ナ ) ：  
  

生年月日（西暦） ：  
  

国 籍 ：  
  

日本側身元引き受け： 大学     職種     氏名 
  

原 子 力 機 構 側 

受 け 入 れ 先 ： 

研究室 氏名 

  

作 業 期 間 ： 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日 
  

作 業 内 容 ：  

 


